BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTFRB7 K7071 BNPP BBVA 10,00 C 09-24 EUR 0,25 04-06-24 0,23 0,19 0,19 0,19 0,21 6.000 1.260,00
NLBNPESTJCF2 K7066 BNPP  BBVA 9,50 C 06-24 EUR 0,14 10-06-24 0,11 0,06 0,06 0,07 0,09 56.000 5.280,00
NLBNPESTK1C4 K7061 BNPP  BBVA 9,00 C 09-24 EUR 0,54 04-06-24 0,46 0,46 0,46 0,44 0,46 1.670 768,20
NLBNPESTHHN9 K6661 BNPP  DAX 18750,00 P 06-24 EUR 0,41 12-04-24 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 10.000 2.100,00
NLBNPESTY206 K6658 BNPP  DAX 18000,00 P 06-24 EUR 0,07  18-04-24 0,04 0,04 0,04 0,02 0,04 67.300 2.692,00
NLBNPESTABF3 K5317 BNPP  DJIA 37000,00 C 06-24 usD 1,62 06-06-24 2,02 2,02 2,02 1,80 2,02 1.400 2.828,00
NLBNPES1BL64 K6776 BNPP  DJIA 37000,00 C 12-24 usD 304 07-06-24 3,27 3,27 3,27 3,16 3,27 1.500 4.905,00
NLBNPESTHOH1 K5313 BNPP DJIA 35000,00 C 06-24 usD 3,45 10-06-24 3,76 3,76 3,76 3,63 3,76 100 376,00
NLBNPESTKNW2 K6845 BNPP  ESTX5 5000,00 C 09-24 EUR 0,33 11-06-24 0,35 0,35 0,35 0,41 0,35 15.625 5.468,75
NLBNPESTFJV2 K5524 BNPP  FER 32,00 C 06-24 EUR 0,75 07-06-24 0,88 0,88 0,88 0,95 0,88 10.000 8.800,00
NLBNPESTKDN2 K7143 BNPP  GRF 15,00 C 09-24 EUR 0,13 10-06-24 0,14 0,13 0,14 0,15 0,13 27.875 3.898,75
NLBNPES17X03 K1585 BNPP  IBX35 10200,00 C 12-24 EUR 1,25 11-06-24 1,23 1,23 1,23 1,30 1,23 1.100 1.353,00
NLBNPESTK403 K6407 BNPP  IBX35 10700,00 C 06-24 EUR 0,51 11-06-24 0,54 0,54 0,54 0,58 0,54 1.000 540,00
NLBNPES1X9J7 K6405 BNPP  IBX35 10900,00 C 06-24 EUR 0,33 11-06-24 0,38 0,37 0,38 0,39 0,37 15.000 5.625,00
NLBNPESTEQS6 K6926 BNPP  NDX1 19500,00 P 06-24 usD 0,87 0,66 0,46 0,46 0,35 0,56 18.800 10.528,00
NLBNPES1GM25 K6947 BNPP  NDX1 17500,00 P 12-24 usD 0,92 05-06-24 0,75 0,75 0,75 0,76 0,75 649 486,75
NLBNPESTWIN7 K7508 BNPP  ORO 2100,00 C 09-24 usD 236 07-06-24 2,49 2,49 2,49 247 2,49 150 373,50
NLBNPESTYH30 K7267 BNPP  SCYR 3,40 C 09-24 EUR 0,20 10-06-24 0,22 0,22 0,22 0,24 0,22 20.000 4.400,00
NLBNPEST93N6 K6985 BNPP  SPX 5000,00 P 09-24 usD 0,25 04-06-24 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 4.000 760,00
NLBNPESTDIS5 K6995 BNPP  SPX 5400,00 P 12-24 usD 099  30-05-24 0,85 0,85 0,85 0,83 0,85 1.200 1.020,00
NLBNPESTIR79 K6986 BNPP  SPX 5200,00 P 09-24 usD 0,41 06-06-24 0,33 0,32 0,32 0,31 0,32 2.000 645,00
NLBNPESTP7Q6 K6988 BNPP  SPX 5600,00 P 09-24 usD 117 29-05-24 0,95 0,95 0,95 0,91 0,95 250 237,50
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ73ZX9 K1028 SGEG  AAPL 160,00 C 06-25 usbD 226 10-06-24 317 2,78 317 317 2,97 200 595,00
DEO00SV41GV0 K3181 SGEG  AAPL 190,00 C 12-24 usD 1,19 05-02-24 1,26 1,26 1,26 1,26 1,26 5.250 6.615,00
DEOOOSV7DEN2 K4322 SGEG  AAPL 210,00 C 12-24 usD 0,62 06-06-24 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 5.700 3.819,00
DEO00SU7X630 K8204 SGEG AMS 65,00 P 09-24 EUR 0,62 04-06-24 0,60 0,60 0,60 0,54 0,60 10.000 6.000,00
DEOOOSU1L6BS K6252 SGEG  BBVA 9,00 C 12-24 EUR 0,59 05-06-24 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 5.000 2.600,00
DEOOOSUBWXC2 K7832 SGEG BBVA 9,00 C 09-24 EUR 0,53 05-06-24 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 1.600 688,00
DEOOOSV7DILO K4493 SGEG BBVA 6,00 P 12-24 EUR 0,06 20-05-24 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 14.000 700,00
DEO00SWT74495 K8849 SGEG BBVA 11,00 C 12-24 EUR 0,18 11-06-24 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 4.000 640,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SQ73606
DEO00SW745Q9
DEOOOSU1L6P5
DEOOOSV1QFG2
DEOOOSWT741E4
DEOOOSW74Z53
DEOOOSWT74Z61
DEO00SW74ZZ0
DEOOOSUTLYAS8
DEOOOSV7D3WO0
DEOOOSU7X8H8
DEOOOSWT746A1
DEO0OOSU6WQO03
DEOOOSQTRYN4
DEOOOSQTRYQ7
DEOOOSQTRYR5
DEO00OSU6WV06
DEO00OSUBWV30
DEOOOSU7X5P7
DEOOOSU7X6C3
DEOO0SWT74164
DEOOOSW74172
DEOO0OSW74230
DEOOOSW74263
DEOOOSW74271
DEO0O0SW74289
DEO00OSW742J1
DEOOOSW742S2
DEOOOSW742T0
DEOOOSW922T8
DEOOOSW74982
DEOOOSU6WQ45
DEOOOSU7YA16
DEOOOSUTMAM1
DEOO0SU7X648
DEOOOSW93A00
DEOOOSW93A34

K1341
K8864
K6264
K2310
K8525
K8482
K8483
K8476
K5934
K4225
K8286
K8884
K7612
J9088
J9090
J9091

K7786
K7789
K8190
K8213
K8551
K8552
K8582
K8585
K8586
K8587
K8563
K8571
K8572
K8975
K8718
K7616
K8359
K6153
K8205
K9228
K9231

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
CABK
CABK
CLNX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
DEUSD
ELE
ENG
FB
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MEL
MSFT
MSFT
MTS
MTS
MTS
MTS

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
4,50 C 06-25
510 C 06-24
25,00 P 06-24
18500,00 C 06-24
17000,00 P 06-25
18750,00 P 06-24
19000,00 P 06-24
18250,00 C 06-24
1,10 C 06-24
1,05 P 06-24
18,00 C 09-24
14,00 C 06-24
425,00 C 09-24
11,50 C 06-24
11,00 C 09-24
10,50 C 12-24
11000,00 C 06-24
10000,00 C 07-24
10400,00 C 06-24
11500,00 C 09-24
11200,00 C 06-24
11300,00 C 06-24
11100,00 P 07-24
11500,00 C 08-24
11000,00 P 08-24
12000,00 C 09-24
11500,00 P 06-24
11300,00 C 07-24
11500,00 C 07-24
12000,00 P 09-24
8,00 C 06-24
450,00 C 09-24
430,00 C 06-24
24,00 C 12-24
26,00 C 06-24
23,00 C 06-24
24,00 C 07-24
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,94
0,16
0,02
0,13
0,48
0,40
0,62
0,27
0,03
0,05
0,47
0,10
4,33
0,64
1,06
1,72
0,25
1,16
0,80
0,21
0,12
0,08
0,20
0,13
0,21
0,08
0,34
0,14
0,07
0,86
0,06
1,21
0,50
0,77
0,03
0,16
017

Fecha
Date
05-06-24
07-06-24
09-02-24
10-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
07-06-24

11-06-24
11-06-24
11-06-24
24-04-24
06-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
11-06-24
10-06-24
11-06-24
11-06-24
10-06-24
07-06-24

11-04-24
07-03-24
07-06-24
11-06-24
23-05-24
11-06-24
31-05-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,96 0,94
0,14 0,15
0,01 0,02
0,25 0,26
0,42 0,43
0,24 0,20
0,43 0,38
0,45 0,46
0,06 0,06
0,01 0,03
0,50 0,51
0,11 0,09
4,48 4,51
0,80 0,75
112 117
1,80 1,84
0,30 0,30
118 1,23
0,85 0,87
0,23 0,23
0,14 0,15
0,08 0,09
0,17 0,17
0,14 0,15
0,18 0,18
0,08 0,09
0,32 0,27
0,14 0,16
0,07 0,09
0,82 0,80
0,08 0,07
1,44 1,59
1,01 1,04
0,78 0,74
0,01 0,03
0,16 0,13
0,17 0,14

CMP
VWAP
0,96
014
0,01
0,25
0,42
0,29
0,43
0,35
0,06
0,01
0,50
0,10
4,48
0,75
1,12
1,80
027
1,18
0,82
023
014
0,08
018
013
018
0,08
0,31
014
0,07
0,82
0,08
1,44
1,01
0,77
0,01
018
017

N° Valores

N. of Stocks
2.000
17.000
5.000
7.800
24.000
16.000
1.500
36.000
7.320
11.000
5.000
48.000
665
75.000
17.000
10.000
6.000
200
6.000
10.000
4.500
29.540
45.000
30.000
12.000
18.000
11.000
21.000
11.500
2.500
7.000
2.731
4.000
15.000
360.000
40.000
22.000

2]

Efectivo
Turnover

1.920,00
2.380,00
50,00
1.950,00
10.080,00
4.640,00
645,00
12.860,00
439,20
110,00
2.500,00
5.040,00
2.979,20
56.400,00
19.040,00
18.000,00
1.650,00
236,00
4.940,00
2.300,00
630,00
2.414,80
8.250,00
4.100,00
2.180,00
1.440,00
3.480,00
2.940,00
805,00
2.050,00
560,00
3.932,64
4.040,00
11.650,00
3.600,00
7.480,00
3.740,00



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW93A67
DEOOOSUBWTCO
DEOOOSV7GN45
DEOOOSV7GPX4
DEOOOSW14MZ4
DEOOOSWT74WC6
DEOOOSWT74WP8
DEOOOSW923G3
DEOOOSW923R0
DEOOOSWT75AC9
DEOOOSWT75AF2
DEOOOSWT747F8
DEOOOSU6WPT9
DEO00SW920U0
DEO0OSQ1ROL9
DEO0OSV41QP1
DEOOOSV41QR7
DEOOOSV7ECE7
DE000SQ6DS51
DEOOOSUBWW47
DEOOOSW744L3
DEOOOSWT5AY3
DEOOOSV41K51
DE0O00OSV7GQY0
DE000SQ6DVV2
DE0O00SV1QS51
DE000SQ4PGT6
DEOOOSU7YCK3

K9234
K7662
K4649
K4676
K4786
K8754
K8765
K9002
K9011
K8722
K8725
K8623
K7553
K8923
J9154
K3087
K3089
K4589
J9853
K7824
K8826
K8742
K2793
K4711
J9945
K2707
J9268
K8435

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES19V37
NLBNPESTAH38
NLBNPES1BOL2

58982
58978
58984

NLBNPES1DTW4 58986

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Suby.

Und.
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NTGY
NTGY
NVDA
ORO
PLATA
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SLR
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA
TSLA

DAX
DAX
DAX
DAX

Strike C/P Vto.

Strike C/P Exp.
22,00 P 07-24
17000,00 P 09-24
18000,00 C 06-24
16400,00 C 06-25
19000,00 C 06-24
19250,00 C 06-24
18000,00 P 07-24
18500,00 P 07-24
18000,00 P 09-24
22,00 C 06-24
20,00 C 12-24
81,50 P 09-24
2300,00 C 06-24
30,00 C 06-24
14,00 C 06-24
13,00 C 06-24
13,00 C 12-24
16,00 C 09-25
3,00 C 12-25
4,50 C 03-25
4,90 C 12-24
12,00 C 03-25
5000,00 C 06-24
5200,00 C 06-24
3,80 C 06-24
4,80 C 12-24
140,00 P 09-24
170,00 P 09-24
20000,00 P 06-24
19000,00 P 06-24
20500,00 P 06-24
21000,00 P 06-24
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Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
EUR
EUR
usSD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD

EUR 20.000,00
EUR 19.000,00
EUR 20.500,00
EUR 21.000,00

Preced.
Prev.
0,25
0,25
1,06
3,70
0,52
0,27
0,16
0,31
0,49
0,09
0,49
0,10
0,35
0,42
0,30
0,76
0,88
0,40
0,85
0,29
0,15
0,47
1,69
0,79
0,18
0,04
0,07
0,18

1,60
0,61
2,09
2,59

Fecha
Date
10-06-24
05-03-24
05-06-24
07-06-24
06-05-24
24-05-24

10-06-24
06-06-24
11-06-24
11-06-24
21-05-24
11-06-24
07-06-24
11-06-24
24-05-24
11-06-24

17-05-24
05-04-24

04-06-24
05-06-24
10-06-24
04-06-24
11-06-24
10-06-24
30-04-24

11-06-24
24-05-24
28-05-24
01-02-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

1,52
0,37
1,88
2,38

1,33
0,35
1,88
2,38

Ultimo Cierre
Last Closing
0,22 0,27
0,18 0,18
1,41 1,42
3,89 397
0,88 1,05
0,54 0,67
0,09 0,09
0,18 0,16
0,35 0,34
0,06 0,05
0,44 0,44
0,08 0,08
0,43 0,44
0,64 0,77
0,28 0,24
0,67 0,70
0,85 0,83
0,38 0,38
0,86 0,84
0,31 0,29
0,16 0,15
0,49 0,50
2,06 2,07
113 1,15
0,17 0,17
0,03 0,04
0,06 0,06
0,14 0,14
1,33 1,34
0,35 0,35
1,88 1,84
2,38 2,34

CMP
VWAP
0,22
018
1,30
3,89
0,78
054
0,09
018
0,38
0,06
0,44
0,08
0,41
0,72
027
067
0,85
0,38
0,86
0,31
0,16
0,49
2,06
1,10
017
0,03
0,06
015

1,44
0,36
1,88
2,38

N° Valores

N. of Stocks
10.000
10.000
17.000
1.500
18.000
1.450
17.000
15.000
122.000
10.000
13.000
800
350.000
7.300
31.000
20.000
5.000
10.000
4.000
5.000
8.000
1.700
400
3.000
58.823
13.335
234.800
499.000
2.735.733

7.370
72.000
1.500
3.000

Efectivo
Turnover

2.200,00
1.800,00
22.225,00
5.835,00
14.130,00
783,00
1.530,00
2.700,00
46.400,00
600,00
5.800,00
64,00
146.500,00
5.318,00
8.620,00
13.400,00
4.250,00
3.800,00
3.440,00
1.550,00
1.280,00
833,00
824,00
3.315,00
9.999,91
400,05
14.088,00
76.160,00
695.299,25

10.646,30
26.100,00
2.820,00
7.140,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES1Q7V5 58980 BNPP  DAX 19500,00 P 06-24 EUR 19.500,00 1,10 11-06-24 1,01 1,01 1,01 0,84 1,01 1.000 1.010,00
NLBNPES1UOY8 59034 BNPP  NDX1 20000,00 P 06-24 USD 20.000,00 8,27 11-06-24 6,80 4,51 4,51 4,47 5,65 200 1.131,00
SUBTOTAL: 85.070 48.847,30

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SQOKDH7 71228 SGEG  ENG P 12-49 EUR 093 11-06-24 094 0,94 0,94 0,96 0,94 500 470,00
DE0O00SV1QC00 71566 SGEG  GOOG C 12-49 usD 260  25-04-24 312 3,12 312 3,02 3,12 120 374,40
DEO00SQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1239 11-06-24 13,14 13,14 13,14 13,30 13,14 100 1.314,00
DEOO0OSW74TV2 71865 SGEG  NDX1 P 12-49 usD 1,76  06-06-24 1,39 1,39 1,39 1,23 1,39 1.000 1.390,00
DEOOOSW13AF3 71626 SGEG  ROVI P 12-49 EUR 059 04-06-24 0,61 0,61 0,61 0,59 0,61 900 549,00
DEOOOSU6V3F6 71747 SGEG  SAN P 12-49 EUR 246  11-06-24 2,44 2,44 2,44 2,46 2,44 205 500,20
DE000SD3Z890 70276 SGEG  TEF P 12-99 EUR 0,73  03-06-24 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 676 500,24
DEOOOSF6RNH1 70654 SGEG  TSLA c 12-49 usD 0,41 13-05-24 0,44 0,44 0,44 0,46 0,44 1.000 440,00
DEOO0OSW92X20 71983 SGEG  TSLA C 12-49 usD 1,88 11-06-24 2,40 2,36 2,40 313 2,38 200 476,00
DEOOOSN2BHQ7 70777 SGEG  WTI P 12-49 usD 235 11-06-24 2,23 2,23 2,23 2,30 2,23 210 468,30

SUBTOTAL: 4.911 6.482,14

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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